离婚后能改离婚协议书
协议人(甲方)：身份证号：
家庭住址：
联系方式：
协议人(乙方)：身份证号：
家庭住址：
联系方式：
甲、乙双方依照《中华人民共和国婚姻法》结为合法夫妻，现甲乙双方就婚前及婚姻存续期间的财产及相关离婚事宜达成如下协议：
一、甲、乙双方确认，甲乙双方婚前财产权属清晰及婚前无任何债务。
二、甲、乙双方确认，从结婚至签订本协议之日止，双方共有财产为位于房屋一套含地下车库，产权证号为：权证字第号，东风日产牌()轿车一辆(型号：，车辆识别代号：)，存款9万元(大写：玖万元)。
三、债务情况：甲方从双方结婚之日至签订本协议之日止多次参与赌博，所欠债务预估为100万元，甲、乙双方已合力偿还70万元，甲方尚欠赌债约为30万元。甲方所欠的其他外债若干，甲方承认所借债务均未用于家庭生活，甲方的债务已严重影响家庭生活。
乙方对外无任何债务。
四、鉴于甲方有重大过错，乙方付出较多，为了弥补乙方，甲乙双方经协商一致，双方同意本协议第二条双方确认的所有夫妻共有财产，均无偿转为乙方的个人财产，甲方对此无任何异议。甲方无条件配合乙方将上述房屋和车辆过户登记至乙方名下。甲方所欠的赌
债及其他任何债务均由其个人承担，乙方不承担任何责任。出现债权人要求乙方清偿债务的，乙方在清偿债务后有权向甲方追偿。
五、甲方承诺，本协议签订之日起，第二条所列明的夫妻共同财产均归乙方个人所有，甲方不会在任何时间、任何地点以任何方式对共有财产提出任何所有权要求。
六、本协议签订后，双方的共有财产所有权转移至乙方名下后，乙方给甲方人民币5万元(大写：伍万元)，做为甲方生活费。
七、本协议签订之后的财产及债务：双方各自所得的劳动所得等归各自所有和支配，为各自的个人财产，双方的债务也由其个人各自承担。任何一方不得以对方名义去借款、进行担保等事宜。
八、双方现有独生子：(岁)，由甲方抚养。现乙方已怀孕，待婴儿出身后，甲方应承担抚养事宜。
九、本协议任何一方违约，除了应履行本协议外，还应承担违约责任1万元。
十、本协议为甲乙双方协商确定，无任何人胁迫签订。
十一、本协议从双方签字之日起生效，本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：